
1/8
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-88/2016
Датум:12.04.2016. године
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15), 
члана 34. Одлуке о Градској управи града Панчева («Сл. лист града Панчева» бр.13/14 - пречишћен текст) 
и Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Градској управи града Панчева бр.I-01-404-
159/2015  од  09.10.2015.  године, а  у  складу  са  Извештајем  о  стручној  оцени  понуда  Комисијe за 
спровођење поступка jавне набавке мале вредности - Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску 
службу бр. XI-13-404-88/2016 од 11.04.2016. године, начелник Градске управе града Панчева доноси

О Д Л У К У 
о додели Уговора

ПРИХВАТА СЕ Извештај Комисијe за спровођење поступка јавне набавке мале вредности -Набавка услуге 
осигурања возила за Пољочуварску службу бр. XI-13-404-88/2016 од 11.04.2016. године, ПА СЕ УГОВОР 
ДОДЕЉУЈЕ Понуђачу  -  "ДДОР  Нови  Сад",  а.д.о.  Нови  Сад  Филијала  Панчево,  ул.Мученичка  бр.18 
Панчево, за понуду бр.04/04/16 од 07.04.2016. године, која је благовремена, одговарајућа и прихватљива 
са најнижом понуђеном ценом.

О б р а з л о ж е њ е

1. Предмет јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности - Набавка услуге осигурања возила за 
Пољочуварску службу, бр. XI-13-404-88/2016
Спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама. 
Наручилац је  Одлуку о  покретању поступка јавне набавке мале вредности бр.XI-13-404-88/2016 донео 
дана 22.03.2016. године.
Комисија је Позив за подношење понуда и конкурсну документацију објавила на Порталу јавних набавки и 
интернет страници Града Панчева дана 25.03.2016. године.
Јавно отварање понуда обављено је  дана 11.04.2016.  године,  са почетком у 10:15 часова,  у  Градској 
управи града Панчева, Агенција за јавне набавке, канцеларија бр.2 и о истом је Комисија за спровођење 
поступка jавне набавке мале вредности, образована Решењем начелника Градске управе града Панчева 
бр.XI-13-404-88/2016 од  22.03.2016.  године у  саставу: Зоран  Марин,  стручно  лице,  Стево  Љубичић, 
стручно лице, Зорица Богданов, лице задужено за праћење утрошка средстава и реализацију уговора  и 
Ивана  Цветковић,  дипл.правник,  сачинила  Записник  о  отварању  понуда  бр.XI-13-404-88/2016  од 
11.04.2016.
Комисија је у Записнику о отварању понуда бр.XI-13-404-88/2016 од 11.04.2016. године констатовала да су 
отварању понуда присуствовали следећи представници понуђача:

Назив понуђача
Представник понуђача

Број и датум
овлашћења

"ДДОР Нови Сад", а.д.о. Нови Сад 
Филијала Панчево, ул.Мученичка бр.18 
Панчево

Саша Меза 11.04.2016.

Генерали осигурање Србија а.д.о. 
Београд, Владимира Поповића 8 
Београд

Милош Вишњевац 11.04.2016.

Компанија "Дунав осигурање" а.д.о. ГФО 
Панчево, Масарикова бр.4 Александра Милановић 72833-2/16 од 11.04.2016.

Комисија је у Записнику о отварању понуда бр.XI-13-404-88/2016 од 11.04.2016. године констатовала да 
отварању понуда нису пристуствовала друга заинтересована лица. 

2. Процењена вредност јавне набавке укупно и посебно за сваку партију: 
Процењена вредност јавне набавке износи  380.952,00 динара без урачунатог пореза.
Јавна набавка није образована по партијама.



2/8
3. Основни подаци о понуђачима:
Комисија је у Записнику о отварању понуда  бр.XI-13-404-88/2016 од 11.04.2016. године констатовала да је 
до дана 11.04.2016. године до 10:00 часова пристигло и пријемним штамбиљем заведено 5 благовремених 
понуда следећих понуђача:

Број под којим је 
понуда заведена код 
наручиоца

Назив Понуђача
Датум 

пријема 
Време

пријема

Бр. XI-13-404-88/2016-1
"Триглав Осигурање" а.д.о, Милутина 
Миланковића 7А, Београд

11.04.2016 8:53

Бр. XI-13-404-88/2016-2
Wiener stadtishe osiguranje а.д.о, Панчево, 
Милоша Обреновића бр.5

11.04.2016. 8:54

Бр. XI-13-404-88/2016-3 Компанија "Дунав осигурање" а.д.о. ГФО 
Панчево, Масарикова бр.4

11.04.2016 9:39

Бр. XI-13-404-88/2016-4
"ДДОР Нови Сад", а.д.о. Нови Сад Филијала 
Панчево, ул.Мученичка бр.18 Панчево

11.04.2016. 9:50

Бр. XI-13-404-88/2016-5
Генерали  осигурање Србија  а.д.о.  Београд, 
Владимира Поповића 8 Београд

11.04.2016. 9:52

Комисија је у Записнику о отварању понуда бр.XI-13-404-88/2016  од 11.04.2016. године констатовала да 
неблаговремених понуда није било. 

3.1. Назив Понуђача:"Триглав Осигурање" а.д.о.
- Адреса:Милутина Миланковића 7А, Београд
- ПИБ:100000555
- Матични број:07082428
- Законски заступник: Стефан Кошутић, шеф заступништва
- Лице овлашћено за потписивање уговора о јавној набавци: Генерални директор, Драган Марковић 

и извршни директор Матијаж Божић

3.2. Назив Понуђача: Wiener stadtishe osiguranje а.д.о. Нови Београд
- Адреса:Трешњиног цвета бр.1, Нови Београд
- ПИБ:102608229
- Матични број:17456598
- Законски заступник: Весна Урошевић
- Лице овлашћено за потписивање уговора о јавној набавци: Весна Урошевић

3.3. Назив Понуђача: Компанија „ Дунав осигурање“ а.д.о. ГФО Панчево
- Адреса: Панчево, Масарикова бр. 4
- ПИБ100001958
- Матични број:07046898
- Законски заступник:Директор ГФО Панчево Никола Дангубић
- Лице овлашћено за потписивање уговора о јавној набавци: Никола Дангубић

3.4. Назив Понуђача:„ДДОР Нови Сад“ а.д.о. Филијала Панчево
- Адреса: Панчево, Мученичка бр.18
- ПИБ:101633677
- Матични број:08194815
- Законски заступник:Часлав Јараковић
- Лице овлашћено за потписивање уговора о јавној набавци: Часлав Јараковић

3.5. Назив Понуђача: Генерали осигурање Србија а.д.о.
- Адреса:Владимира Поповића 8 Нови Београд
- ПИБ:100001175
- Матични број:17198319
- Законски заступник: Драган Филиповић и
- Лице овлашћено за потписивање уговора о јавној набавци: Драган Филиповић и Бранко Павловић



3/8

3.6. Подаци о понуди Понуђача -  "Триглав Осигурање" а.д.о, Милутина Миланковића 7А, Београд
      -     Број понуде:  73/2016
      -     Датум понуде: 08.04.2016.
      -     Понуда је самостална
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску службу бр.XI-13-404-
88/2016, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца

Назив услуге Цена у динарима без пореза Цена у динарима са порезом

Укупна цена свих годишњих 
премија за осигурања О и К за 
означена возила од 1 до 9 из 
Обрасца структуре цене, а у 
складу са Техничком 
спецификацијом Наручиоца

271.524,00 285.099,00

Легенда:
- О - Осигурање по основу аутоодговорности, за штете причињене трећим лицима
- К - Каско осигурање, без учешћа у штети, укључен ризик крађе (вредност возила утврђује се према 

важећем каталогу  АМСС);  територијално  покриће за  каско  осигурање односи се  на  територију 
Републике Србије.

Рок важења понуде је 60 дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања понуда.
У случају истека рока важења понуде, Наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде.  Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на 
може мењати понуду.

Укупна цена свих  годишњих премија  за  осигурања О и К,  за  означена возила од 1 до  9 из  Обрасца  
структуре цене, у складу са Техничком спецификацијом у динарима без пореза Наручиоцу ће служити за 
бодовање понуда.

Цене дате у понуди садрже све трошкове које понуђач има у реализацији јавне набавке, као и евентуалне 
трошкове надокнаде отклањања и смањења штете, вештачења и сл.

Понуђач - "Триглав Осигурање" а.д.о, Милутина Миланковића 7А, Београд је као доказ о испуњености 
услова прописаних чл.75.и 76. ЗЈН  и конкурсном документацијом приложио:

- Образац 5 - Изјава понуђача о испуњености услова из члана 75. став 1. и 2. и члана 76. Закона о 
јавним набавкама у поступку јавне набавке мале вредности - попуњен, потписан и оверен печатом 
Понуђача

- Решење  НБС  Г.бр.2776  од  03.04.2016.  године  о  издавању  дозволе  за  обављање  свих  врста 
неживотних и свих врста животних осигурања, осим добровољног пензијског осигурања и потврду 
НБС КГ бр.1042/1/16 УНФИ II – 589/3/16 од 03.03.2016. године да је дозвола важећа и

- Изјаву  Понуђача  о  упису  у  Регистар  понуђача  који  води  Агенција  за  привредне  регистре  са 
наведеном интернет адресом странице Агенције,  потписану и оверену печатом Понуђача

Понуђач  -"Триглав  Осигурање"  а.д.о,  Милутина  Миланковића  7А,  Београд приложио је  тражене 
обрасце конкурсном документацијом, и то:

- Техничку  спецификацију  конкурсне  документације  Наручиоца- потписану  и  оверену  печатом 
Понуђача,

- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Модел уговора, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 4 - „Изјава о независној понуди” -  попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача и
- Образац трошкова припреме понуде, без назначених трошкова. 



4/8

3.7. Подаци о понуди Понуђача - Wiener stadtishe osiguranje а.д.о, Нови Београд
      -     Број понуде: 28576
      -     Датум понуде: 08.04.2016.
      -     Понуда је самостална
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску службу бр.XI-13-404-
88/2016, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца

Назив услуге Цена у динарима без пореза Цена у динарима са порезом

Укупна цена свих годишњих 
премија за осигурања О и К за 
означена возила од 1 до 9 из 
Обрасца структуре цене, а у 
складу са Техничком 
спецификацијом Наручиоца

257.831,75 270.723.34

Легенда:
- О - Осигурање по основу аутоодговорности, за штете причињене трећим лицима
- К - Каско осигурање, без учешћа у штети, укључен ризик крађе (вредност возила утврђује се према 

важећем каталогу  АМСС);  територијално  покриће за  каско  осигурање односи се  на  територију 
Републике Србије.

Рок важења понуде је 60 дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања понуда.
У случају истека рока важења понуде, Наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде.  Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на 
може мењати понуду.

Укупна цена свих  годишњих премија  за  осигурања О и К,  за  означена возила од 1 до  9 из  Обрасца  
структуре цене, у складу са Техничком спецификацијом у динарима без пореза Наручиоцу ће служити за 
бодовање понуда.

Цене дате у понуди садрже све трошкове које понуђач има у реализацији јавне набавке, као и евентуалне 
трошкове надокнаде отклањања и смањења штете, вештачења и сл.

Понуђач  -  Wiener  stadtishe  osiguranje  а.д.о.  Нови  Београд, је  као  доказ  о  испуњености  услова 
прописаних чл.75.и 76. ЗЈН  и конкурсном документацијом приложио:

- Образац 5 - Изјава понуђача о испуњености услова из члана 75. став 1. и 2. и члана 76. Закона о 
јавним набавкама у поступку јавне набавке мале вредности - попуњен, потписан и оверен печатом 
Понуђача

- Решење  НБС  Г.бр.2849  од  05.04.2006.  године  о  издавању  дозволе  за  обављање  свих  врста 
неживотних  и свих врста животних осигурања осим добровољног пензијског осигурања и потврду 
НБС КГ бр.1240/1/16  УНФИ II – 635/4/16 од 16.03.2016.године да је дозвола важећа,

Понуђач - Wiener stadtishe osiguranje а.д.о. Нови Београд,  приложио је тражене обрасце конкурсном 
документацијом, и то:

- Техничку  спецификацију  конкурсне  документације  Наручиоца- потписану  и  оверену  печатом 
Понуђача,

- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Модел уговора, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 4 - „Изјава о независној понуди” -  попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача и
- Образац трошкова припреме понуде, без назначених трошкова.  



5/8

3.8. Подаци о понуди Понуђача - Компанија "Дунав осигурање" а.д.о. ГФО Панчево, Масарикова бр.4
      -     Број понуде: 72833/16 
      -     Датум понуде: 05.04.2016.
      -     Понуда је самостална
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску службу бр.XI-13-404-
88/2016, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца

Назив услуге Цена у динарима без пореза Цена у динарима са порезом

Укупна цена свих годишњих 
премија за осигурања О и К за 
означена возила од 1 до 9 из 
Обрасца структуре цене, а у 
складу са Техничком 
спецификацијом Наручиоца

244.222,00 256.439,00

Легенда:
- О - Осигурање по основу аутоодговорности, за штете причињене трећим лицима
- К - Каско осигурање, без учешћа у штети, укључен ризик крађе (вредност возила утврђује се према 

важећем каталогу  АМСС);  територијално  покриће за  каско  осигурање односи се  на  територију 
Републике Србије.

Рок важења понуде је 90 дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања понуда.
У случају истека рока важења понуде, Наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде.  Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на 
може мењати понуду.

Укупна цена свих  годишњих премија  за  осигурања О и К,  за  означена возила од 1 до  9 из  Обрасца  
структуре цене, у складу са Техничком спецификацијом у динарима без пореза Наручиоцу ће служити за 
бодовање понуда.

Цене дате у понуди садрже све трошкове које понуђач има у реализацији јавне набавке, као и евентуалне 
трошкове надокнаде отклањања и смањења штете, вештачења и сл.

Понуђач  -  Компанија  "Дунав  осигурање"  а.д.о.  ГФО  Панчево,  Масарикова  бр.4, је  као  доказ  о 
испуњености услова прописаних чл.75.и 76. ЗЈН  и конкурсном документацијом приложио:

- Образац 5 - Изјава понуђача о испуњености услова из члана 75. став 1. и 2. и члана 76. Закона о 
јавним набавкама у поступку јавне набавке мале вредности - попуњен, потписан и оверен печатом 
Понуђача и

- Решење НБС Г.бр.1367/1/16 од 30.01.2009. године о издавању дозволе за обављање свих врста 
неживотних  и свих врста животних осигурања  и потврду НБС КГ бр.740/2/16  УНФИ II – 635/4/16  
од 24.03.2016. године да је дозвола важећа.

Понуђач -Компанија "Дунав осигурање" а.д.о. ГФО Панчево, Масарикова бр.4,  приложио је тражене 
обрасце конкурсном документацијом, и то:

- Техничку  спецификацију  конкурсне  документације  Наручиоца  - потписану  и  оверену  печатом 
Понуђача,

- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Модел уговора, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 4  - „Изјава о независној понуди” -  попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача и
- Образац трошкова припреме понуде, без назначених трошкова.  



6/8
3.9. Подаци о понуди Понуђача -"ДДОР Нови Сад", а.д.о. Нови Сад Филијала Панчево, ул.Мученичка 
бр.18 Панчево
      -     Број понуде: 04/04/16
      -     Датум понуде: 07.04.2016.
      -     Понуда је самостална
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску службу бр.XI-13-404-
88/2016, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца

Назив услуге Цена у динарима без пореза Цена у динарима са порезом

Укупна цена свих годишњих 
премија за осигурања О и К за 
означена возила од 1 до 9 из 
Обрасца структуре цене, а у 
складу са Техничком 
спецификацијом Наручиоца

234.465,00 246.188,00

Легенда:
- О - Осигурање по основу аутоодговорности, за штете причињене трећим лицима
- К - Каско осигурање, без учешћа у штети, укључен ризик крађе (вредност возила утврђује се према 

важећем каталогу  АМСС);  територијално  покриће за  каско  осигурање односи се  на  територију 
Републике Србије.

Рок важења понуде је 90 дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања понуда.
У случају истека рока важења понуде, Наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде.  Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на 
може мењати понуду.

Укупна цена свих  годишњих премија  за  осигурања О и К,  за  означена возила од 1 до  9 из  Обрасца  
структуре цене, у складу са Техничком спецификацијом у динарима без пореза Наручиоцу ће служити за 
бодовање понуда.

Цене дате у понуди садрже све трошкове које понуђач има у реализацији јавне набавке, као и евентуалне 
трошкове надокнаде отклањања и смањења штете, вештачења и сл.

Понуђач -  "ДДОР Нови Сад", а.д.о. Нови Сад, Филијала Панчево је као доказ о испуњености услова 
прописаних чл.75.и 76. ЗЈН  и конкурсном документацијом приложио:

- Образац 5 - Изјава понуђача о испуњености услова из члана 75. став 1. и 2. и члана 76. Закона о 
јавним набавкама у поступку јавне набавке мале вредности - попуњен, потписан и оверен печатом 
Понуђача

- Решење НБС Г.бр.11710  од  30.12.2009.  године  о  издавању  дозволе  за  обављање свих  врста 
неживотних  и свих врста животних осигурања и потврду НБС КГ бр.643/1/16  УНФИ II – 415/4/16 од 
11.02.2016.године да је дозвола важећа,

Понуђач  - "ДДОР  Нови  Сад",  а.д.о.  Нови  Сад  Филијала  Панчево приложио је  тражене  обрасце 
конкурсном документацијом, и то:

- Техничку спецификацију конкурсне документације Наручиоца од 22.03.2016. године - потписану и 
оверену печатом Понуђача,

- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Модел уговора, потписан и оверен печатом Понуђача и
- Образац  - „Изјава о независној понуди” -  попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача.



7/8
3.10. Подаци о понуди Понуђача - Генерали осигурање Србија а.д.о. Београд, Владимира Поповића 
8 Београд
      -     Број понуде: 19/16/104
      -     Датум понуде: 08.04.2016.
      -     Понуда је самостална
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску службу бр.XI-13-404-
88/2016, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца

Назив услуге Цена у динарима без пореза Цена у динарима са порезом

Укупна цена свих годишњих 
премија за осигурања О и К за 
означена возила од 1 до 9 из 
Обрасца структуре цене, а у 
складу са Техничком 
спецификацијом Наручиоца

298.677,74 313.611,17

Легенда:
- О - Осигурање по основу аутоодговорности, за штете причињене трећим лицима
- К - Каско осигурање, без учешћа у штети, укључен ризик крађе (вредност возила утврђује се према 

важећем каталогу  АМСС);  територијално  покриће за  каско  осигурање односи се  на  територију 
Републике Србије.

Рок важења понуде је 60 дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања понуда.
У случају истека рока важења понуде, Наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде.  Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на 
може мењати понуду.

Укупна цена свих  годишњих премија  за  осигурања О и К,  за  означена возила од 1 до  9 из  Обрасца  
структуре цене, у складу са Техничком спецификацијом у динарима без пореза Наручиоцу ће служити за 
бодовање понуда.

Цене дате у понуди садрже све трошкове које понуђач има у реализацији јавне набавке, као и евентуалне 
трошкове надокнаде отклањања и смањења штете, вештачења и сл.

Понуђач -Генерали осигурање Србија а.д.о. Београд, Владимира Поповића 8 Београд је као доказ о 
испуњености услова прописаних чл.75.и 76. ЗЈН  и конкурсном документацијом приложио:

- Образац 5 - Изјава понуђача о испуњености услова из члана 75. став 1. и 2. и члана 76. Закона о 
јавним набавкама у поступку јавне набавке мале вредности - попуњен, потписан и оверен печатом 
Понуђача

- Решење  НБС  Г.бр.2016  од  06.03.2006.  године  о  издавању  дозволе  за  обављање  свих  врста 
неживотних  и свих врста животних осигурања и потврду НБС КГ бр.587/1/16  УНФИ II – /2/16 од 
10.02.2016.године да је дозвола важећа

Понуђач - Генерали осигурање Србија а.д.о. Београд, Владимира Поповића 8 Београд приложио је 
тражене обрасце конкурсном документацијом, и то:

- Техничку  спецификацију  конкурсне  документације  Наручиоца  - потписану  и  оверену  печатом 
Понуђача,

- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача,
- Модел уговора, потписан и оверен печатом Понуђача и
- Образац  - „Изјава о независној понуди” -  попуњен, потписан и оверен печатом Понуђача.

Понуђач - Генерали осигурање Србија а.д.о. Београд, Владимира Поповића 8 Београд приложио је Одлуку 
о одобравању гратис полисе обавезног осигурања од аутоодговорности за возила PA-016-UN Lada Niva 
1.7 4x4, PA 016-UO Lada Niva 1.7 4x4 и PA 016-UP Lada Niva 1.7 4x4.



8/8
4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђену цену тих понуда: 
Комисија је утврдила да ниједна од поднетих пет понуда не садржи разлоге за одбијање, те су све поднете 
понуде оцењене као благовремене, одговарајуће и прихватљиве. 

5. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење: 
Комисија је утврдила да ниједна од поднетих пет понуда не садржи неуобичајено ниску цену.

6. Начин примене методологије доделе пондера: 
Комисија је утврдила да је конкурсном документацијом одређено да је критеријум за оцењивање понуда 
“најнижа понуђена цена“, па је с обзиром на утврђени критеријум сачинила следећу Ранг листу понуђача:

Назив понуђача

Укупна цена свих годишњих 
премија за осигурања О и К за 
означена возила од 1 до 9 из 
Обрасца структуре цене, а у 

складу са Техничком 
спецификацијом Наручиоца, у 

динарима без пореза

Ранг листа

"ДДОР Нови Сад", а.д.о. Нови Сад Филијала 
Панчево, ул.Мученичка бр.18 Панчево

   

234.465,00 1
 Компанија  "Дунав  осигурање"  а.д.о.  ГФО 
Панчево, Масарикова бр.4 244.222,00 2
Wiener stadtishe osiguranje а.д.о. Београд, 
Филијала Панчево, Милоша Обреновића бр.5 257.831,75 3
 "Триглав  Осигурање"  а.д.о,  Милутина 
Миланковића 7А, Београд

271.524,00
4

Генерали  осигурање  Србија  а.д.о.  Београд, 
Владимира Поповића 8 Београд

298.677,74
5

7. Назив понуђача коме се додељује Уговор:
Комисија  је  након стручне оцене понуда предложила начелнику Градске управе града Панчева да  на 
основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама, а у вези са чланом 107. став 3. донесе Одлуку о 
додели Уговора Понуђачу -  "ДДОР Нови Сад", а.д.о. Нови Сад Филијала Панчево, ул.Мученичка бр.18 
Панчево, за понуду бр.04/04/16 од 07.04.2016. године, која је благовремена, одговарајућа и прихватљива 
са најнижом понуђеном ценом.

Начелник Градске управе  града Панчева  прихватио је Извештај о стручној оцени понуда Комисијe   за 
спровођење поступка jавне набавке мале вредности - Набавка услуге осигурања возила за Пољочуварску 
службу, бр.XI-13-404-88/2016 од 11.04.2016, те је донео Одлуку као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права 
у року од 5 дана од дана објављивања исте на Портaлу јавних набавки.
Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу, 
а копија се истовремено доставља Републичкој комисији.

           Начелник
         Градске управе града Панчева

                                                                                                                                   Милорад Милићевић


	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

